

ÅRSREDOVISNING

för

Schumacher Sthlm Living Aktiebolag

Org.nr. 556942-8021

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Schumacher, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för Schumacher Sthlm Living Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva fastighetsförmedling, förvalta och äga fast och lös egendom, juridisk och ekonomisk rådgivning, homestyling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga. försämrat marknadsläge.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 866 043	3 880 711	5 660 405	2 479 160	3 918 162
Resultat efter finansiella poster	385 811	212 964	883 189	329 943	213 766
Balansomslutning	1 378 635	3 480 054	5 919 089	3 154 060	2 238 492
Soliditet (%)	69,09	30,28	15,05	20,40	20,30

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	569 846	115 029	734 875
Utdelning till aktieägare	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	115 029	-115 029	0
Årets resultat	0	0	298 737	298 737
Belopp vid årets utgång	50 000	284 875	298 736	633 611

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	284 875
Årets resultat	298 737
Summa	583 611

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	333 611
Summa	583 611

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 866 043	3 880 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 866 043	3 880 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 071 572	-1 355 452
Övriga externa kostnader		-106 993	-114 429
Personalkostnader	2	-1 303 078	-2 201 148
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 222	0
Summa rörelsekostnader		-2 493 865	-3 671 029
Rörelseresultat		372 178	209 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 419	3 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 786	-459
Summa finansiella poster		13 633	3 282
Resultat efter finansiella poster		385 811	212 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 530
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 530
Resultat före skatt		385 811	152 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 074	-37 405
Årets resultat		298 737	115 029

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 778	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 778	0
Summa anläggningstillgångar		27 778	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 885	72 476
Summa kortfristiga fordringar		60 885	72 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 289 972	3 407 578
Summa kassa och bank		1 289 972	3 407 578
Summa omsättningstillgångar		1 350 857	3 480 054
Summa tillgångar		1 378 635	3 480 054

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 875	569 846
Årets resultat		298 737	115 029
Summa fritt eget kapital		583 611	684 875
Summa eget kapital		633 611	734 875
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		401 641	401 641
Summa obeskattade reserver		401 641	401 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 119	0
Skatteskulder		-373 256	188 999
Övriga skulder		97 040	725 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		613 479	1 429 196
Summa kortfristiga skulder		343 382	2 343 539
Summa eget kapital och skulder		1 378 635	3 480 054

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 300	64 300
Inköp	40 000	0
Utgående anskaffningsvärden	104 300	64 300
Årets avskrivningar	-12 222	0
Utgående avskrivningar	-12 222	
Ingående nedskrivningar	-64 300	-64 300
Utgående nedskrivningar	-64 300	-64 300
Redovisat värde	27 778	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Björn Schumacher

Björn Schumacher

2024-01-31

Styrelseledamot